3aBTpak

54-12m
54-1xH
Mpom

Mpom

MeHto

YTBepxaaro

3asegytowmin mnuana MOBY nuueii Nel
c.BoribllieycTbuKuHcKoe COLL
c.HOBO/I\y/lycmoMOBo:

A.P.3uraHwmH

no gununany MOBY nuuein Nel c.bonblueyctbnkmnHckoe COLL ¢c.HoBomyctoMoBO
ANs ydawmxes 1-4  Knaccos, yvawmxcst 1 -4 Knaccos (brOTHON KaTeropmm)

MpvieM NULLY, HaMMeHoBaHWe 6toAa
2

1108 13 Kypuupl

KomnoT 13 cyxogpyKToB
KncnomonoyHblil NpoayKT Ans AeTckoro
nuTaHna (Morypr)

Xneb NweHNYHbIN

MToro 3a 33aBTpak

Ooben
54-113
54-2¢

54-28m
TK
Ne282,11
[Npom
MNpom
Mpom

Canat 13 MOpKoBM C A610kaMm
BopLy, ¢ kanycToi 1 kapToesnem co
CMeTaHoW

YKapKkoe no fomallHeMy 13 Kypuupbl
Uail BUTaMUHWU3MPOBaHHbIA

Xneb nweHnYHbIN
Xneb pxxaHoW
HA6noko

MToro 3a Obep
MNToro 3a geHb

Ha

Macca
nopuumu

3

200
200
100

30
530

90
250

200
200

45
30
200
1015
1545

Muwesble BewecTsa (r)

b
4

27,23
20,06
3,20

2,3
53

0,78
5,89

24,81
0

3,4
2,3
08
38
91

X
5

8,09
18,76
3,2

0,3
30

9,15
7,09

6,23
0

0,4
0,3
08
24
54

Yy
6

33,22
17,22
4,5

14,8
70

6,10
12,68

17,59
10,00

22,1
14,8
19,6
103
173

3apena 2025 r

OHepre-
Tnyeckas

LIeHHOCTb (KKaUT)

7

314,60
318,00
62,00

70
765

109,80
137,90

225,7
39,0

106

70

89
777
1542



